
DODATEK 5- 2 TECHNICKÉ SLUŽB'Y 
KE 'SMLOUVE o DILO HRADEC KRÁLOVÉ 

Došlo 
dne: 1 6 - 0 6 _  2 0 2 1  

V '; , PODATELNA 2 
Smluvm strany Č.j.: Jů  ,? /E"/L7 

Zhotovitel: 

Jméno: , MATEX HK s.r.o. 
Zápis v obchod. / živnost. rejstříkuzu KS v HK, oddíl C, vložka 18080 
Zastoupený: jednatelem společnosti 
Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
Doručovací adresa: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 25968807 
DIČ: C225968807 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel ") 

'a 

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl P, vložka 52 
Zastoupený:  ředitelem 
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6 
IČ: 64809447 
DIČ: c254so9447 
Bankovní spojení: 
Číslo Účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „ objednatel? 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo: 



||. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 19.2.2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 20.5.2021 (dále jen „smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu povrchu chodníku a práce s tím spojené, v ulici poštovní v Hradci 
Králové v rozsahu určené výběrovým řízením objednatele č. 121013 na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ v ULICI u STŘELNICE, HRADEC KRÁLOVÉ" (dále jen „zakázka") a 
nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou 
smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

2. Předmětem díla byly dle čl. |||. smlouvy o dílo stavební úpravy komunikacív ulici U Střelnice v Hradci Králové. 
Blíže byl předmět díla určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této 
zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace, kterou zpracoval projektant Ing. Petr Vlasák, 
Jana Masaryka 1361, 500 12 Hradec Králové, IČ: 16200691. Dále měla být stavba provedena v souladu se 
stavebním povolením zn. SZ MMHK/024956/2020 ST2/Vap. 

3. V rámci díla měly být provedeny především následující práce: 

. vybourání zpevněných ploch u vozovky a chodníku s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, zivice 
nebo betonu včetně obrubníků, 

. odfrézování krytu vozovky, 
v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry a odfrézování živičného 
krytu do pravidelného obrazce, 

. v místě, kde se nachází ornice, bude provedeno sejmutí v tloušťce cca 10 cm a keřů v místě nového 
chodníku. Ornice bude uložena a použita pro zpětné ohumusovánívč. založení nového trávníku. 

. přebytečné a nevhodné materiály, stavební suť a zemina budou odvezeny a uloženy na řízené 
skládce zajištěné zhotovitelem, 
vybourané žulové obrubníky budou očištěny a odvezeny do skladu TSHK na letišti, 
bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena 
na skládku, 
dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí pro živičnou vozovku a chodník, 
osazení chodníkových obrubníků a zahradních obrubníků, 
osazení silničních obrubníků a přídlažby, 
provedení vsakovacích rýh, osazení odvodňovacích žlábků a napojení potrubí pro odvod srážkových 
vod do vsakovacích rýh, 
dodávka a pokládka betonové dlažby 200x100x80, vč. varovných pásů a signálních pásů, 
výškové úpravy poklopů vpustí, uzávěrů apod., 
dodávka, pokládka a hutnění asfaltových vrstev, 
provedení vodorovného dopravního značení, 
montáž svislých dopravních značek vč. sloupků. 

4. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv. 
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětná práce jsou uvedeny v rámci změnových listů 
(rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

5. Změnou nivelity chodníku nebylo u stávajících šachet na kanalizačních přípojkách možné provést zakrytí a 
umístění poklopů. Stávající šachty byly vybourány. Vybourané hmoty byly uloženy na skládku. V místě šachet 
byly provedeny nové podkladní konstrukce a zpětné osazení silničních obrubníků.. 

6. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, 
kterých se tyto změny týkají. 



lII. 
Předmět dodatku 

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na 
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 31.161,17 Kč bez DPH, tedy článek V. 
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nové zní : 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1'.297.134,67 Kč. 

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou 
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné 
smlouvě o dílo. 

16. 05. 2021 
V Hradci Králové dne 11.6.2021 V Hradci Králové dne ......................... 

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 



_ 

AEKAPITULACE STAVBY 
Kód: 21-021 
Stavba: TSHK - Oprava komunikaci v HK 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 29. '4. 2021 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 25968807 
MATEX HK s.r.o. DIČ: C225968807 

Prolektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 31 151,17 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základni 21,00% 31 161,17 6 543,85 

snížená 15.00% 0,00 0,00 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ —| 
[Cena s DPH v CZK 37 705,02' 

_IírojĚnti — - _ — _ — — _ Ž p r $ a ť e l —  _ _ _ — _ — _  

Datum a godpis: _ _Razílki Dátum ; godpis; __ Razítko __ý 

a _ * — — — — — _ — m o W — _ _ “ — — — _ _  

gym acdpis: _ _Razítko _ _ Datum'a goQgis: __ Razítko _ 

Strana122 



_ 

.(EKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 21-021 

Stavba: TSHK - Oprava komunikací v HK 

Místo: Datum: 29. 4. 2021 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 
_ . l  

Náklady : rozpočtů 31 161,17 37 705,02 

01 VP dodatek 1 31 161,17 37 705,02 

Strana 212.2 




